16.11.2018  WENTYLATORY PROMIENIOWE DACHOWE TYPU SMART-N
INSTRUKCJA  OBSŁUGI
Wentylatory promieniowe dachowe
typu SMART-N
2                      16.11.2018        WENTYLATORY PROMIENIOWE DACHOWE TYPU SMART-N
SPIS TREŚCI
1. Uwagi wstępne  ……………………………………………….. 3
2. Przeznaczenie  ………………………………………………… 4

[obr./min]
Napięcie
zasilania
[V / Hz]
Moc
silnika
[kW]
Wydatek
maksymalny
[m3/h]
Spręż
maksymalny
[Pa]
Masa
[kg]
SMART-160/3000-N 3000 3 x 400 / 50 0,55 2300 820 20
SMART-200/3000-N 3000
3 x 400 / 50
0,55 2800 820 20
SMART-200/1500-N 1500 0,55 2800 710 40
SMART-200/1000-N 1000 0,37 2100 345 40
SMART-250/3000-N 3000
3 x 400 / 50
0,55 2900 520 20
SMART-250/1500-N 1500 1,1 4600 790 44
SMART-250/1000-N 1000 0,37 3160 370 42
SMART-315/3000-N 3000 3 x 400 / 50 0,55 3400 520 20
SMART-315/1500-N 1500 3 x 400 / 50 1,5 7800 890 60
SMART-315/1000-N 1000 3 x 400 / 50 0,55 5000 390 55
SMART-400/1500-N 1500 3 x 400 / 50 3,0 11100 1000 70
SMART-400/1000-N 1000 3 x 400 / 50 0,75 7000 400 59
SMART-400/750-N 750 3 x 400 / 50 0,37 5200 240 58
SMART-500/1000-N 1000
3 x 400 / 50
2,2 14900 530 94
SMART-500/750-N 750 1,1 10700 290 87
SMART-630/1000-N 1000
3 x 400 / 50
4,0 22500 670 163
SMART-630/750-N 750 2,2 18100 390 151
SMART-710/1000-N 1000
3 x 400 / 50
5,5 31000 740 174
SMART-710/750-N 750 2,2 20500 390 155
Uwaga:  1. Stopień ochrony IP 54.
              2.  W celu obniżenia poziomu hałasu zaleca się stosować tłumiące
                   podstawy dachowe TPD-N oraz TPDC-N.
6                      16.11.2018        WENTYLATORY PROMIENIOWE DACHOWE TYPU SMART-N

ucha transportowe przykręcone do tarczy pod silnikiem po uprzednim zdjęciu
kopuły.
Nie wolno używać do transportu ucha znajdującego się na silniku!
Po ustawieniu wentylatora na podstawie dachowej należy dokładnie skręcić
wszystkie śruby mocujące kołnierz przyłączeniowy wentylatora ( patrz : rys. 6) do
podstawy dachowej, a następnie zamocować kopułę.
Transport pionowy wentylatora i ustawienie go w docelowym miejscu pracy
należy wykonać ze szczególną ostrożnością ze względu na odsłonięty wirnik.
Rys. 3  Kołnierz przyłączeniowy wentylatora - wymiary
16.11.2018      WENTYLATORY PROMIENIOWE DACHOWE TYPU SMART-N          17
Tab. 12  Wymiary kołnierzy przyłączeniowych
Typ
wentylatora
Kołnierz przyłączeniowy
Ø A [mm] Ø B [mm] Ø C [mm] liczba otw. Ø10
SMART-160-N 160 194 218 6
SMART-200-N 200 224 250 8
SMART-250-N 250 274 300 8
SMART-315-N 315 344 365 8
SMART-400-N 400 430 450 8
SMART-500-N 500 530 550 8
SMART-630-N 630 660 680 12
SMART-710-N 710 740 760 12
Rys. 4  Wymiary podstaw dachowych typu TPD-N
18                      16.11.2018        WENTYLATORY PROMIENIOWE DACHOWE TYPU SMART-N
Rys. 5  Wymiary podstaw dachowych typu TPDC-N
Podłączenie instalacji elektrycznej użytkownik wykonuje we własnym zakresie.